הנדון: דוח מיידי בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי המניות של החברה

ניתן בזה דוח מיידי בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968

("חוק ניירות ערך"), תקנות ניירות ערך (דו"חות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות הדוחות"), תקנות

החברות (הודעה ומודעה על אסיפה כללית ואסיפת סוג בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), תש"ס-2000

("תקנות הודעה ומודעה"), התש"ס-2000 ותקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

("תקנות הצבעה בכתב"), בדבר כינוס אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות של החברה, אשר תתכנס

ביום 13 במרץ, 2023, בשעה 10:00 במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של החברה, הרצוג פוקס נאמן עורכי

דין, ברח' יצחק שדה 6, תל אביב (בהתאמה, "הדוח המיידי" ו-"האסיפה הכללית").

הנושאים וההחלטות שעל סדר יומה של האסיפה: .1

עבור כהונתם, הדירקטורים, למעט מר אורי מקס, מבעלי השליטה בחברה, המכהן כמנכ"ל החברה, וכן

למעט ה"ה זהבית כהן ושי אבא המכהנים כדירקטורים בחברה המומלצים על-ידי מוס הולדקו בע"מ

("מוס הולדקו"), מבעלות השליטה בחברה, יהיו זכאים לתשלום גמול שנתי וגמול השתתפות בגובה

הסכומים המרביים הקבועים בתקנות החברות (כללים בדבר גבול והוצאות לדירקטור חיצוני), התש"ס-

2000 ("תקנות הגמול"), כפי שיעודכנו מעת לעת, בהתאם לדרגה שבה תסווג החברה במועד הרלוונטי וכן

להחזר הוצאות בקשר עם השתתפותם בישיבות, כמפורט בתקנות הגמול.

לפרטים אודות התגמול המשולם במסגרת הסכם שירותי ניהול וייעוץ בין החברה לבין מוס הולדקו,

בגין, בין היתר, שירותי ה"ה זהבית כהן ושי אבא, ראו תקנה 21 אשר בחלק ד' של דוח התקופתי לשנת

מר גיסין מסר לחברה הצהרה בהתאם לסעיף 224ב לחוק החברות, אשר העתק ממנה מצורף כנספח ב'

לדוח מיידי זה. יצוין כי ביום 30 בינואר 2023, אישר דירקטוריון החברה את סיווגו של מר גיסין כבעל

מומחיות חשבונאית ופיננסית, כמשמעות מונח זה בתקנות החברה (תנאים ומבחנים לדירקטור בעל

מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות מקצועית), התשס"ו-2005 ("תקנות הכשירות").

להלן הפרטים הנדרשים מכח תקנה 26 לתקנות הדוחות לגבי מינוי מר גיסין כדירקטור בדירקטוריון

החברה:

גיא גיסין שם הדירקטור

057324683 מספר תעודת זהות

15.10.1961 תאריך לידה

הברזל 38ב', קומה 6, תל אביב, 6971054 מען להמצאת כתבי בי-דין

ישראלית נתינות

ועדת מאזן חברות בוועדות הדירקטוריון

בהתאם לסעיף 182(ב) לחוק החברות ותקנה 3 לתקנות ההצבעה בכתב, המועד הקובע לעניין .2.4.1

הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית יחול בתום יום המסחר בניירות הערך של החברה

בבורסה ביום 12 בפברואר, 2023 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 .2.4.2

("תקנות הוכחת בעלות במניה"), בעל מניות שלזכותו רשומה מניה אצל חבר בורסה ואותה מניה

נכללת בין המניות הרשומות במרשם בעלי המניות על שם חברה לרישומים ("בעל מניות לא

רשום"), זכאי להוכיח את בעלותו במניות החברה במועד הקובע, לצורך הצבעה באסיפה

הכללית, בדרך של המצאת אישור לחברה מאת חבר הבורסה אשר אצלו רשומה זכותו למניה,

הליך לפי פרקים ח'3 (הטלת עיצום כספי בידי רשות ניירות ערך), ח'4 (הטלת
אמצעי אכיפה מנהליים בידי ועדת האכיפה המינהלית) או ט'1 (הסדר
להימנעות מנקיטת הליכים או להפסקת הליכים, המותנית בתנאים) לחוק
ניירות ערך; הליך לפי סימן ד' לפרק הרביעי לחלק התשיעי לחוק החברות;
הליך לפי חוק הגברת האכיפה בשוק ההון (תיקוני חקיקה), התשע"א-2011;
הליך לפי פרקים י', י1' ו-יא'1 לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-

1994; הליך לפי פרקים ז'1, ז'2 ו-ח'1 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות,
בשיווק השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995; הליך לפי פרק ט'1
לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (ביטוח), התשמ"א-1981; הליך לפי פרק
ח' לחוק הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל), התשס"ה-2005; הליך
לפי פרק ז'1 לחוק ההגבלים העסקיים, התשמ"ח-1988; הליך לפי החוק
להגברת האכיפה של דיני העבודה, התשע"ב-2012; ובכפוף לכל דין, כל הליך
דומה לאלה, יהיה שמו אשר יהיה, בין אם על פי דין קיים ובין אם יחוקק

בעתיד; והכל, כפי שאלו יתוקנו מעת לעת.

"הליך אכיפה
מנהלית"

כל דין החל במדינת ישראל, אשר יהא בעל תוקף, מעת לעת. "דין"

חוק החברות, התשנ"ט-1999, כפי שיתוקן מעת לעת, וכן כל התקנות
שהותקנו או יותקנו מכוחו, כפי שיתוקנו מעת לעת.

"חוק החברות"

חוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, כפי שיתוקן מעת לעת, וכן כל התקנות
שהותקנו או יותקנו מכוחו, כפי שיתוקנו מעת לעת.

"חוק ניירות ערך"

מרשם בעלי המניות של החברה, שיש לנהלו בהתאם לחוק החברות. "מרשם בעלי המניות"

כאמור בסעיף 52נד(א)(1)(א) לחוק ניירות ערך. "נפגע הפרה"

על ביטולה.

בכפוף להוראות חוק החברות, המנין החוקי לפתיחת ישיבה של ועדת דירקטוריון יהיה רוב חברי הועדה .63
המכהנים במועד הישיבה.

הדירקטוריון ימנה מבין חבריו ועדה לבחינת הדוחות הכספיים של החברה, כמשמעותה בתקנות החברות .64
(הוראות ותנאים לעניין הליך אישור הדוחות הכספיים), התש"ע-2010, כפי שתהיינה מעת לעת וכל דין אחר
שיבוא במקומן. תפקידי הועדה לבחינת דוחות כספיים יהיו על פי הקבוע בתקנות הנ"ל לרבות כל תפקיד
אחר אשר יוטל עליה על ידי הדירקטוריון. בכפוף להוראות הדין, ועדת ביקורת שמתקיימים בה התנאים על-
פי דין הנדרשים לקיומם כדין של ועדה לבחינת דוחות כספיים יכולה לשמש גם כועדה לבחינת דוחות

ניתנה הודעה ביותר מאחת הדרכים

המפורטות לעיל, יראו אותה כאילו נתקבלה במועד המוקדם ביותר שבו היא נחשבת כנמסרת, כאמור לעיל.

* * *

מקס סטוק בע"מ

ח.צ. 51-361896-7

("החברה")
כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב")

חלק ראשון

הדוח המיידי שכתב הצבעה זה מהווה נספח לו ייקרא להלן "דוח הזימון".

שם החברה: מקס סטוק בע"מ ("החברה"). .1

סוג האסיפה הכללית ומועד כינוסה: אסיפה כללית שנתית ומיוחדת של בעלי מניות של החברה ("האסיפה .2

הכללית"), אשר תתכנס ביום ב', 13 במרץ, 2023, בשעה 10:00, במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של

הרוב הדרוש לקבלת ההחלטות בנושאים שעל סדר היום לגביהם ניתן להצביע בכתב ההצבעה .5

הרוב הנדרש לקבלת ההחלטות המפורטות בסעיפים 3.1–3.3 3.4 לעיל, הינו רוב רגיל מכלל קולות בעלי

המניות הנוכחים באסיפה הכללית, הרשאים להצביע והצביעו בה, מבלי להביא בחשבון את קולות הנמנעים.

המועד הקובע .6

בהתאם לסעיף 182(ג) לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות") ותקנה 3 לתקנות הצבעה בכתב,

המועד הקובע לעניין הזכאות להשתתף ולהצביע באסיפה הכללית יחול בתום יום המסחר בניירות הערך של

החברה בבורסה ביום א', 12 בפברואר, 2023 ("המועד הקובע"). כל בעל מניות של החברה במועד הקובע, בין

אם המניות רשומות על שמו ובין אם הוא מחזיק בהן באמצעות חבר בורסה, רשאי להשתתף ולהצביע

החברה, ולאחר שיוכיח את זהותו להנחת דעתו של מזכיר החברה, או עובד אחר שימונה לעניין זה, למשוך

את כתב ההצבעה ואישור הבעלות שלו.

בעל מניות יציין את אופן הצבעתו לגבי כל נושא שעל סדר היום ושלגביו ניתן להצביע באמצעות כתב הצבעה

זה בחלקו השני של כתב ההצבעה, המובא להלן.

מקס סטוק בע"מ

כתב הצבעה לפי תקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005

חלק שני

שם החברה: מקס סטוק בע"מ.

מען החברה (למסירה ומשלוח כתבי ההצבעה): השיטה 16 קיסריה.

מס' החברה: 51-361896-7

מועד האסיפה הכללית: 13 במרץ, 2023, בשעה 10:00.

מקום האסיפה כללית: במשרדי היועצים המשפטיים החיצוניים של החברה, הרצוג פוקס נאמן עורכי דין,

ברח' יצחק שדה 6, תל אביב.

מינוי מחדש של גב' זהבית כהן כדירקטורית
(שאינה דירקטורית חיצונית) לתקופת כהונה

נוספת
מינוי מחדש של מר אורי מקס כדירקטור
(שאינו דירקטור חיצוני) לתקופת כהונה נוספת

מינוי מחדש של מר שי אבא כדירקטור (שאינו
דירקטור חיצוני) לתקופת כהונה נוספת

1 כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

2 כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.
3 כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), תשס"ט – 2009, וכן

מנהל קרן להשקעות משותפות בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד – 1994.
4 אי סימון יחשב כהימנעות מהצבעה באותו נושא.

אף אחד מהם/אחר

משקיע מוסדי

נושא משרה בכירה

בעל ענין

אופן ההצבעה4

נמנע נגד בעד

ההחלטה (בחלק הראשון של כתב ההצבעה)

מינוי מחדש של גב' לימור בריק שי
כדירקטורית (שאינה דירקטורית חיצונית)

לתקופת כהונה נוספת
מינוי מחדש של גב' סוזן מזאווי כדירקטורית

על ותדווח אדם לעיוו של כל פתוחה החברה, תהיה הרשום של להוראות כל - במשרדה ידי החברה בהתאם

דין.

31/1/2023
חתימה תאריך

____________ תאריך:

לכבוד

"( החברהלהלן: ") בע"מ מקס סטוק

בחברה הבלתי תלוי יתמועמד לכהונה כדירקטור הצהרתהנדון:

, נושא ת"ז סוזן מזאווימטה, מה אני החתו "(החברות חוק)" 1999-תשנ"ט הב לחוק החברות, 224בהתאם לסעיף

הצהרה זו: להגיש כבדמת יהמועמד לכהן כדירקטור בלתי תלו, 029936606שמספרה

בחברה. הבלתי תלוי יתתצהיר זה בקשר עם מינויי כדירקטור הנני עורכת .1

בלתי תלוי דירקטור של תפקיד ביצוע לשם הראוי הזמן את להקדיש יכולת יש לי את הכישורים הדרושים וה .2

סעיף ערך,52לפי ניירות לחוק בחברה לב)א( כדירקטור לכהן עלי האוסר אכיפה אמצעי עלי הטילה לא

ציבורית.

לחוק החברות. 225כהגדרתם בסעיף – "ועדת האכיפה המנהלית, ""אמצעי אכיפה"זה בסעיף

קטי .8 ואינני רגל כפושט הוכרזתי לא פסול נהמעולם לפת דין. תאו צו לגביי ניתן הליכים לא חוק יחת לפי

. 2018-תשע"ח, החדלות פירעון ושיקום כלכלי

בחברה. ה בלתי תלוי יתאחרת בדין בקשר למינויי או לכהונתי כדירקטור המגבללמיטב ידיעתי, לא קיימת .9

מהתנאים האמורים איזהואו ככל יחול שינוי כלשהו באיזו מהצהרותיי דלעילשכי אם וככל תהריני מתחייב .10

בלתי יתכי כהונתי כדירקטור והנני מודע ,לחברה באופן מיידי , אודיע על כךל יחדל מלהתקייםבהצהרתי לעי

לכבוד

"(החברה)" מקס סטוק בע"מ

כשירות מקצועיתלבחינת דירקטור כבעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ו/או קריטריוניםהנדון:

החברות )תנאים ומבחנים לדירקטור בעל מומחיות חשבונאית ופיננסית ולדירקטור בעל כשירות בהתאם לתקנות

ית/ דירקטור הנךנדרש להעריך אם החברה"(, דירקטוריון מחיות וכשירות תקנות מו)" 2005-מקצועית(, התשס"ו

ות מקצועית". כשיר ת /בעל"מומחיות חשבונאית ופיננסית" ו/או ת/"בעל

בת לקבוע כ"בהתאם ייחשב דירקטור וכשירות, מומחיות ופיננסיתקנות חשבונאית מומחיות "בשל בעל אם "

מיומנ בעל הוא וכישוריו ניסיונו עסקיים השכלתו, בנושאים והבנה גבוהה כספיים -ות ודוחות חשבונאיים

ד ולעורר החברה של הכספיים הדוחות את לעומקם להבין לו הנתהמאפשר של הצגתם לאופן בקשר ונים יון

הכספיים".

ניסיונו הדירקטור, השכלת היתר, בין יובאו, והפיננסית החשבונאית המיומנות להערכת השיקולים במכלול

תיו בנושאים הבאים: וידיעו

הגודל (1) בסדר ולחברות החברה פועלת שבו לענף האופייניות חשבונאית בקרה וסוגיות חשבונאית סוגיות

בות של החברה; והמורכ

אה החשבון המבקר והחובות המוטלות עליו; תפקידיו של רו (2)

. 1968-וחוק ניירות ערך, התשכ"ח 1999-הכנת דוחות כספיים ואישורם לפי חוק החברות, התשנ"ט (3)

כ" ייחשב דירקטור כי וכשירות, מומחיות בתקנות נקבע מקצועיתעוד כשירות אחד בעל בו שמתקיים ככל ,"

מאלה:

ות האלה: כלכלה, מנהל עסקים, ראיית חשבון, משפטים, מנהל תואר אקדמאי באחד מן המקצוע הינו בעל (1)

ציבורי;